2

2

2

Edição nº 3939 - Ano 16 - 20 de Abril de 2022

domtdf003939c120042022SUMÁRIO

• EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 2-178-2021 - A.D. COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES AGRÍCOLAS LTDA - ME

• EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 3-118-2021 - LIGTH DISTRIBUIDORA LTDA - ME

• EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 3-447-2021 - DIAS E RIBEIRO LTDA

Edição nº 3939 - Ano 16 - 20 de Abril de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 2-178-2021 - A.D. COMERCIO DE
PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES AGRÍCOLAS LTDA - ME

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP: 017/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 228/2021
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
CNPJ: 13.650.403/0001-28
CONTRATADO: A.D. COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES AGRÍCOLAS LTDA -
ME
CNPJ: 23.724.393/0001-81
OBJETO: O PRESENTE TERMO DE APOSTILAMENTO TEM COMO OBJETO A ALTERAÇÃO DO
CONTRATO N° 2-178-2022, EM SUA CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA,
COM  MODIFICAÇÕES  PARA  ACRÉSCIMO  E  SUPRESSÃO  DE  RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS
INICIALMENTE  PREVISTOS  NO  INSTRUMENTO  CONTRATUAL,  CONFORME  AS  SEGUINTES
DOTAÇÕES.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2 – PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
PROJETO/ATIVIDADE:
2039  –  MANUTENÇÃO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  AGRICULTURA,  PECUÁRIA  E
ABASTECIMENTO
ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
DATA: 13 DE ABRIL DE 2022

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
ELENITA GARCIA ROSA MEDRADO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 3-118-2021 - LIGTH
DISTRIBUIDORA LTDA - ME

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP: 008/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 123/2021
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
CNPJ: 13.843.896/0001-12
CONTRATADO: LIGTH DISTRIBUIDORA LTDA - ME
CNPJ: 07.031.394/0001-94
OBJETO: O PRESENTE TERMO DE APOSTILAMENTO TEM COMO OBJETO A ALTERAÇÃO DO
CONTRATO 3-118-2022, EM SUA CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, COM
MODIFICAÇÕES  PARA  ACRÉSCIMO  E  SUPRESSÃO  DE  RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS
INICIALMENTE  PREVISTOS  NO  INSTRUMENTO  CONTRATUAL,  CONFORME  AS  SEGUINTES
DOTAÇÕES.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0300 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PROJETO/ATIVIDADE:
2038 – MANUTENÇÃO DA SECREATRIA MUNICIPAL DE ADMINITRAÇÃO E PLANEJAMENTO
ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
DATA: 11 DE ABRIL DE 2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DANILO FERNANDES RICARDO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 3-447-2021 - DIAS E RIBEIRO
LTDA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 3-IL-212-2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 000680/2021
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
CNPJ: 13.843.896/0001-12
CONTRATADO: DIAS E RIBEIRO LTDA
CNPJ: 36.417.981/0001-14
OBJETO: O PRESENTE TERMO DE APOSTILAMENTO TEM COMO OBJETO A ALTERAÇÃO DO
ADITIVO 1TA-3-447-2021, EM SUA CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, COM
MODIFICAÇÕES  PARA  ACRÉSCIMO  E  SUPRESSÃO  DE  RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS
INICIALMENTE  PREVISTOS  NO  INSTRUMENTO  CONTRATUAL,  CONFORME  AS  SEGUINTES
DOTAÇÕES.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
PROJETO/ATIVIDADE:
2207 – GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
DATA: 31 DE MARÇO DE 2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DANILO FERNANDES RICARDO

Edição nº 3939 - Ano 16 - 20 de Abril de 2022

Chave de verificação: domtdf003939c120042022 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3939 - Ano 16 - 20 de Abril de 2022
	domtdf003939c120042022
	SUMÁRIO